
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 54 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

 
  от 17 сентября 2024                № 147/1 

Томск 

 

Об итогах довыборов в Управляющий Совет школы  

 

На основании протоколов избирательных собраний обучающихся (Протокол подсчёта 

голосов выборов в Управляющий совет школы от обучающихся от 14.09.2024 г). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Признать довыборы в Управляющий совет школы состоявшимися. 

2.   Считать избранными в Управляющий совет школы: 

2.1. От обучающихся школы: 

      1. Яврумян Анжелина, 10 класс 

      2. Киргетова Милана, 9 класс 

 

3. Считать директора школы, Никульшина Сергея Маевича, в составе Управляющего совета 

по должности.  

 

4. Считать кооптированным членом в Управляющий совет Правдина Олега Георгиевича, 

депутата Законодательной Думы VI созыва города Томска   

 

5.Считать представителем Учредителя в Управляющий совет Осиненко Елену 

Владимировну, главного специалиста отдела обеспечения деятельности учреждений 

департамента образования администрации Города Томска 

 

6. Назначить секретарем Управляющего совета Душа Полину Евгеньевну, социального 

педагога. 

 

7. Провести первое заседание нового состава Управляющего совета 30.09.2024 

 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы                                                                         Никульшин С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


